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Zapraszamy na relację na żywo z ostatniego dnia zimowej sesji mercato.

Okno transferowe zostanie zamknięte o 23:00.

 

22:00

Według kolejnych doniesień, Verona chciała opcji wykupu w transakcji dotyczącej

Jedvaja, na co nie przystała Roma.

 

21:11

Roma potwierdziła oficjalnie transfer Rafaela Toloi. Brazylijczyk został

wypożyczony z prawem do wykupu. 

 

20:55

Marquinho przechodzi oficjalnie do Verony. Nie ma komunikatu, za to klub

opublikował na swoim oficjalnym profilu na Twitterze zdjęcie, z podpisem 

"Witamy Marquinho", na którym Brazylijczyk ściska dłoń dyrektora

sportowego Hellas, Seana Sogliano. 

 

20:45

Kulisy nieudanego transferu Jedvaja: Jak podaje Sky Sport, operacja sprowadzenia

Marquinho okazała się dla Verony bardziej kosztowna niż przewidywano, stąd

odrzucenie opcji wypożyczenia Chorwata.

 

20:26

Według Sky Sport upadły negocjacje dotyczące przejścia Jedvaja do Verony. Kluby

nie osiągnęły porozumienia.

 

20:23
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Na legaseriea.it potwierdzono oficjalnie wypożyczenie Marina Nicolae

Vladuta z Juventusu.

 

20:15

Jak podaje z kolei vocegiallorossa.it, wciąż nie ma porozumienia między Romą i

Veroną w sprawie wypożyczenia Jedvaja.

 

19:50

TeleRadioStereo podaje, że Marquinho i Jedvaj są graczami Verony.

 

19:18

Jak podaje Sky Sport, Marquinho wylądował na lotnisku w Mediolanie. Niebawem,

w AtaHotel Executive, podpisze kontrakt z Veroną.

 

19:05

Oficjalnie: Petar Golubovic został wypożyczony do Novary, o czym

poinformował w komunikacie klub z Serie B.

 

18:56

Według doniesień zebranych przez vocegiallorossa.it, Ionut Daniel Vina (rocznik

1995), pozyskany niedawno przez Romę, rozważa możliwość opuszczenia zespołu z

uwagi na rzadkie występy. Rumun, reprezentant drużyny narodowej U19, zagrał w

zaledwie 4 meczach Primavery (łącznie 125 minut).

 

18:49

Sky Sport potwierdza wcześniejsze doniesienia, Golubovic trafi na wypożyczenie do

Novary.

                               2 / 5



Mercato live

News - ASRoma.pl

 

18:40

Według ostatnich doniesień, Adrian Stoian wróci przedwcześnie z Genoi do

Chievo. Kartą Rumuna dysponuje zespół z Werony oraz Roma.

 

18:27

Jak podaje vocegiallorossa.it, Roma pozyskała Vlada Nicolae Marina (lewy

obrońca, rocznik 1995). Piłkarz przyjdzie z Juventusu na zasadzie wypożyczenia z

prawem do wykupu. W tym sezonie rozegrał 6 spotkań w Primaverze Juventusu w

różnych rozgrywkach. Marin, wywodzący się ze szkółki Lazio, miał też epizod w

młodzieżowym zespole Manchesteru City.

 

16:00

Jak podają media, Marquinho opóźnia akceptację oferty Verony w oczekiwaniu na

rzut na taśmę ze strony Interu, który interesował się nim latem.

 

15:43

Jak podaje Sky Sport, Jedvaj i Marquinho są praktycznie graczami Verony. Rudi

Garcia zablokował za to odejście Romagnolego, który był obiecany Spezii.

 

14:02

Oficjalnie: Roma pozyskała, na zasadzie transferu definitywnego, Tomasa

Vestenickyego, 18-latka z Nitry (legaseriea.it).

 

13:58

Według Sky Sport, Rudi Garcia dał wolną rękę na wypożyczenie Jedvaja do Verony,

blokując ewentualne odejście Romagnolego.
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13:48

Opóźniają się testy medyczne Rafaela Toloi w związku z problemami w ruchu

drogowym, związanymi z pogodą. Z powodu obfitych opadów deszczu gracze nie

wyszli dziś na murawę w Trigorii.

 

13:44

Jak podaje Sky Sport, Petar Golubovic, który właśnie zasilił Romę, może trafić na

wypożyczenie do drugoligowej Novary.

 

13:00

Jak podano na legaseriea.it, Roma pozyskała Francisa Obenga, 28-letniego

pomocnika czwartoligowego Santarcangelo Calcio. Gracz pozostanie na

wypożyczeniu w dotychczasowym klubie. Został najpewniej pozyskany w takich

samych celach, jak latem Babu, aby po opuszczeniu w czerwcu Romy, zwolnić

miejsce dla gracza bez paszportu UE.

 

12:22

Jak podaje po raz kolejny Gianluca Di Marzio, Marquinho zaakceptował propozycję

Verony. Brazylijczyk pojawi się po południu w Mediolanie, aby podpisać umowę z

klubem. Dojdzie do wypożyczenia z prawem do wykupu połowy karty.

 

12:16

Jak podaje portal tuttomercatoweb.com, Verona pokonała konkurencję Chievo i

Sassuolo w walce o Jedvaja i obecnie rozmawia w Mediolanie z agentami gracza.

Mowa o wypożyczeniu do końca sezonu.

 

11:15

Jak podają media, z Genoą może pożegnać się Adrian Stoian, gracz, którego
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połowę karty posiada też Roma. Piłkarzem zainteresowane są Chievo, Bologna,

Sassuolo i jeden z angielskich klubów.

 

8:43

O 7:15 Rafael Toloi wylądował na lotnisku Fiumicino. O 8:20 piłkarz opuścił

terminal lotniska w otoczeniu dziennikarzy i działaczy Romy. W szaliku Giallorossich,

wsiadł do klubowego samochodu, bez udzielania jakichkolwiek wypowiedzi.

 

8:35

Przybycie Rafaela Toloi zamyka całkowicie przestrzeń Tinowi Jedvajowi. Jak podaje

Sky Sport, graczem interesują się Chievo i Verona, z kolei Roma myśli o

wypożyczeniu w ostatnim dniu mercato.

 

8:30

Jak podaje na swoim blogu Gianluca Di Marzio, Marquinho zaakceptował transfer

do Verony. Dziś ma pojawić się ostateczna zgoda, kluby dogadały się co do

zwykłego wypożyczenia, bez prawa do wykupu, za czym optował sam piłkarz.

 

Autor: abruzzi
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